Senhor Ministro no Preces 
so nº. 21 1.626/73, respeita 
das sempre as diretorias e3s 
tahelecidas pelo üEF. 
CLAUSULA TERCEIRA 

O Município compromc 
te se: a) aplicar no ensino 
de Jº. grau. oriundo da re 
ceita orçamentaria próprio. 
a importancia de 250.000,00 
(Duzentos e Cinquenta Mil) 
Cruzeiros 
como contrapartida dos re 
cursos financeiros previsto 
na clausula primeira: b) acei 
tar, como parte integrante 
do presente convénio. os dis 
positivos que regem o entro­ 
same.nto entre cs pod.ues 
Fe.<icral 

Estadual e Municipal.